会員・保護者の皆様へ
　一般財団法人　金沢スイミングクラブ

会費改定のご案内

拝啓

　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、当クラブでは、これまでコスト削減に努めてまいりましたが、諸経費の上昇により、

現行の会費を維持することが難しくなっております。つきましては、誠に恐縮ではござ

いますが、下記の通り会費を改定させていただくこととなりました。

今後も質の高い指導とサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 敬具

記

　金沢市西泉４丁目１１番地 　　　　　野々市市中林５７街区 　　　　　金沢市小立野2丁目42番地32号

令和６年８月吉日

一般
財団KANAZAWA

ISHIKAWA

℡ 280-1411西泉教場 小立野教場℡ 224-1221中林教場℡ 227-0227

■西泉教場

税込
会費種別 現会費

月～金 土
【ベビー】 フリー 7,810 →

【ジュニア】 週１回 7,810 → 8,140 8,580
週２回 10,010 → 10,340 10,780
週３回 11,110 → 11,440 11,880

【選手】 週３回 11,110 →
週４以上 12,210 →

【ヤング】 週1回 7,810 →
【付添】 週２回内 3,410 →

【ゴールド】 9,680 →
【ディタイム】 8,030 →
【ナイト】 6,930 →
【シルバー】 8,030 →
【フィットネスミドル】 5,280 →
【プール】 8,030 →
【プールミドル】 4,180 →

※別途諸経費220円（税込）を承ります。

7,260
8,360
5,610
8,360
4,510

会費改定　2024年9月(引落しから)

新会費

8,140

11,880
12,980
8,140
3,740

10,010
8,360